
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300310088
Ngày đăng tải 10/11/2023 15:06
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300212422
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Mua sắm tập trung 04 máy kiểm đếm, phân loại tiền cho 

các đơn vị Ngân hàng Nhà nước

Thông tin gói thầu

Quy trình áp dụng Luật đấu thầu
Tên gói thầu Mua sắm tập trung 04 máy kiểm đếm, phân loại tiền cho 

các đơn vị Ngân hàng Nhà nước
Mã gói thầu BP2300612506
Bên mời thầu Cục Phát hành và Kho quỹ Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
Nguồn vốn Đầu tư xây dựng cơ bản và mua sắm tài sản cố định của 

Ngân hàng Nhà nước
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 60 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Quận Hồng Bàng,Thành phố Hải Phòng

Thành phố Vinh,Tỉnh Nghệ An
Thành phố Quy Nhơn,Tỉnh Bình Định
Thành phố Vũng Tàu,Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 20/11/2023 15:30
Thời điểm mở thầu 20/11/2023 15:30
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Hiệu lực hồ sơ dự thầu 150 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 76.200.000 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 279/QĐ-PHKQ6
 Ngày phê duyệt 09/11/2023
Cơ quan ban hành quyết định Cục Phát hành và Kho quỹ - NHNN VN
Quyết định phê duyệt QÐ 279 phe duyet HSMT.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


